MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

SÃO BENTO - COORDENAÇÃO GERAL DE ENSINO

RESULTADO Nº 11 / 2025 - CGE/SBS (11.01.14.33)

Nº do Protocolo: 23821.001279/2025-47
São Bento Do Sul-SC, 04 de junho de 2025.

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docente

Substituto na área de Automação Industrial, do Instituto Federal Catarinense – Campus São

Bento do Sul, instituída pela Portaria nº 035/2025 – GAB/SBS e alterada pela Portaria nº

096/2025 – GAB/SBS, conforme regulamento estabelecido no Edital nº 47/CAMDP/IFC/2025,

torna público o resultado final do referido processo.

Área de Conhecimento: Engenharia de Controle e Automação / Fabricação Mecânica
Carga Horária: 40 horas semanais

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
FINAL

1º Felipe Klein Fiorentin 55,30 26,70 82,00

2º Inácio Deunisio 55,53 24,00 79,53

3º Kamila Kazmierczak 50,40 27,60 78,00

As notas foram calculadas conforme o item 7.1 do edital.

Obs.: Não houve recursos contra o resultado preliminar.

(Assinado digitalmente em 04/06/2025 15:18 )
MARCOS EDUARDO TRETER

COORDENADOR GERAL - TITULAR
CGE/SBS (11.01.14.33)

Matrícula: 1319296

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 11, ano: 2025, tipo: RESULTADO, data de emissão: 04/06/2025 e o

código de verificação: c272422663

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf